СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

       ПРИКАЗ

« 02»  марта 2020 г.                                  г. Смоленск                                    № 19  - Осн.

Об    итогах    областного   заочного

конкурса детских творческих работ

и     методических          материалов

«Формирование культуры здорового

питания»

В соответствии с приказом СОГБУ ДО  «Станция юннатов»  от 22.01.2020 г.

№ 03 – Осн. «О проведении областного заочного конкурса детских творческих работ

и методических материалов  «Формирование культуры здорового питания» (далее -

Конкурс) 28 февраля 2020 года были подведены итоги Конкурса.

Рассмотрев итоги Конкурса, на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1, № 2).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» обучающихся

образовательных организаций, ставших победителями, призёрами и активными

участниками Конкурса и их руководителей согласно утвержденным результатам

Конкурса.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           В.Д. Ивин

                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                                 к приказу СОГБУ ДО

                                                                                                                «Станция юннатов»
                                                                                                                от « 02»_03_2020 г. № 19  – Осн.

Результаты

областного заочного конкурса детских творческих работ и методических

материалов  «Формирование культуры здорового питания»

Номинация детские творчески проекты

«Рисуем комикс – весело и интересно о том, что вкусно и полезно»

I место:

- Горнова Надежда, 8 класс, МБОУ СШ № 2 г. Сычевки

- Гунченкова Алена, 6 класс, МБОУ СШ № 2 г. Сычевки

-  Козлов Максим, 8 класс, МБОУ СШ № 2 г. Починка

II место:

- Потапенков Александр, МБУ ДО «ДДТ» г. Десногорска

- Чернишева Анна, 2 класс, МБУ ДО ЦДТ г. Гагарина

- Шашкова Анастасия, 8 класс, МБОУ СШ № 3 г. Десногорска

III место:

- Адиян Эдуард, 3 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» г. Рославля

- Борисенкова Ольга, 3 класс, МБОУ СШ № 1 им. А. Твардовского г. Починка

- Колабская Дарья, 7 класс, ОГБОУИ «Смоленский фельдмаршала Кутузова

кадетский корпус» города Смоленска

- Максимова Полина, 10 класс, МБОУ «Кардымовская СШ им. Героя Советского

Союза С.Н. Решетова»

- Самусенков Егор, 2 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

- Солодченкова Анна, 5 класс, МБОУ «СОШ № 9» г. Сафоново

- Сороко Илья, 3 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» г. Рославля

Активный участник:

- Борисова София, 2 класс, МБОУ «СШ № 28» города Смоленска

- Гайдукова Арина, 9 класс, МБУ ДО «Станция юннатов» г. Вязьмы

- Митрошина Елизавета, 4 класс, МБОУ СШ № 1 им. А. Твардовского г. Починка

-  Романенко Софья, 3 класс, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского района

- Черкашина Варвара, 6 класс, МБОУ «Верхнеднепровская СОШ № 3»

Дорогобужского района

Номинация семейные фотографии «Блюдо для литературного героя»

I место:

- Иванова Маргарита, 1 класс, МБОУ «Канютинская ОШ» Холм-Жирковского района

- Лысикова Екатерина, 3 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» г. Рославля

- Музыченко Данила, 11 класс, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского района

- Семикина Валерия, 1 класс, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского района

- Трофимов Герман, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа

II место:

- Гайдуков Иван, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа

- Демидова Екатерина, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа

- Ефимов Никита, 9 класс, МБУ ДО «СЮН» г. Сафоново

- Козлов Максим, 8 класс, МБОУ СШ № 2 г. Починка

- Маленкова Алена, 3 класс, МБОУ «СШ № 5» города Смоленска

- Меркушева Софья, 6 класс, МБУ ДО «Станция юннатов» г. Вязьмы

- Михайлова Александра, МБУ ДО «ДДТ» г. Десногорска

- Пасенина Эвелина, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа

- Тарасова Наталья, 6 класс, МБУ ДО «Станция юннатов» г. Вязьмы

III место:

- Алексеев Ефим, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа

- Гришенков Александр, 10 класс, МБОУ СШ № 1 города Смоленска

- Киселева Влада, 9 класс, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского района

- Кузьмин Сергей, МБУ ДО «ДДТ» г. Десногорска

- Леонтьев Дмитрий, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» города Велижа

- Мельников Егор, 6 класс, МБОУ «СШ № 5» города Смоленска

- Михеева Александра, 7 класс, МБОУ Тростянская ОШ Починковского района

- Платонова Диана, 2 класс, МБОУ Тростянская ОШ Починковского района

- Тимофеева Александра, МБУ ДО «ДДТ» г. Десногорска

- Тимохова Александра, 11 класс, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского района

- Червонцев Максим, 11 класс, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского района

- Чурилина Мария, 4 класс, МБОУ СШ № 1 им. А. Твардовского г. Починка

Активный участник:

- Бердникова Алиса, 5 класс, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского района

- Взятченков Дмитрий, 10 класс, МБОУ «СШ № 5» города Смоленска

- Мисиюк Арина, 5 класс, МБОУ «Акатовская ОШ» Гагаринского района

- Серова Елена, 8 класс, МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

- Тихонова София, 1 класс, МБУ ДО ЦДТ г. Гагарина

Номинация для педагогических работников

«Формирование интереса к изучению национальной культуры через

реализацию  программы «Разговор о правильном питании»

I место:

- Ильющенкова Анна Витальевна, учитель биологии, ОГБОУИ «Смоленский

фельдмаршала Кутузова кадетский корпус» города Смоленска

II место:

- Ефимова Мария Александровна, педагог ДО, МБУ ДО «СЮН» г. Сафоново

- Кухаренкова Светлана Вячеславна, заместитель директора по УВР, учитель

начальных классов, МБОУ «Ленинская ОШ» Хиславичского района

III место:

- Вареникова Тамара Ивановна, педагог ДО, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

- Скорогудаева Светлана Ивановна, инструктор по ФИЗО, МБДОУ «Детский сад

«Чебурашка» города Десногорска

- Шубина Ольга Сергеевна, учитель начальных классов, МБОУ «Средняя школа № 2»

города Десногорска

Активный участник:

- Тишкина Ирина Николаевна, педагог ДО, МБУ ДО «ЭБЦ «Смоленский зоопарк»

Наградные документы областного конкурса детских творческих работ и

методических материалов  «Формирование культуры здорового питания»

можно будет скачать после 15 марта пройдя по ссылкам

Сертификат участника Конкурса https://yadi.sk/d/fsF3mg5y_R_eJw

Грамоты Конкурса 1 место https://yadi.sk/d/mP3496Q2TmYwvA

Грамоты Конкурса 2 место https://yadi.sk/d/mP3496Q2TmYwvA

Грамоты Конкурса 3 место https://yadi.sk/d/fFZsNoIjc4tx1Q

Грамоты активного участника https://yadi.sk/d/fFZsNoIjc4tx1Q

https://yadi.sk/d/fsF3mg5y_R_eJw
https://yadi.sk/d/mP3496Q2TmYwvA
https://yadi.sk/d/mP3496Q2TmYwvA
https://yadi.sk/d/fFZsNoIjc4tx1Q
https://yadi.sk/d/fFZsNoIjc4tx1Q

                                                                                                                 Приложение № 2
                                                                                                                 к приказу СОГБУ ДО

                                                                                                                «Станция юннатов»
                                                                                                                от «02 »_03_2020 г. № 19    – Осн.

Список педагогических работников,

подготовивших победителей, призеров и активных участников Конкурса

1. Андрианова Елена Витальевна, учитель физической культуры, МБОУ

«Канютинская ОШ» Холм-Жирковского района

2. Бакутова Елена Евгеньевна, педагог ДО, МБУ ДО «Станция юннатов»

г. Вязьмы

3. Баранова Марина Алексеевна, учитель химии и биологии, МБОУ «Кардымовская

СШ им. Героя Советского Союза С.Н. Решетова»

4. Дмитриева Маргарита Николаевна, учитель биологии, МБОУ СШ № 2

г. Сычевки

5. Елисеева Елена Сергеевна, педагог ДО, СОГБУ ДО «Станция юннатов»

6. Ефимова Мария Александровна, педагог ДО,  МБУ ДО «СЮН» г. Сафоново

7. Иванова Галина Николаевна, учитель, МБОУ «Акатовская ОШ» Гагаринского

района

8. Ильин Сергей Валерьевич, учитель ОБЖ,  МБОУ СШ № 1 города Смоленска

9. Ильющенкова Анна Витальевна, учитель биологии, ОГБОУИ «Смоленский

фельдмаршала Кутузова кадетский корпус» города Смоленска

10. Исаева Ирина Владимировна, учитель, МБОУ «СШ № 5» города Смоленска

11. Корогод Анна Яковлевна, МБОУ «СШ № 28» города Смоленска

12. Косолапенкова Людмила Константиновна, учитель, МБОУ СОШ № 10

г. Вязьмы

13. Кужаниязова Татьяна Рудольфовна, педагог ДО, МБУ ДО «ДДТ» г. Десногорска

14. Кулешова Ольга Николаевна, учитель начальных классов, МБОУ «Средняя

школа № 1» г. Рославля

15. Ларькова Наталья Владимировна, учитель физической культуры, МБОУ «СОШ

№ 9» г. Сафоново

16. Павлова Анна Сергеевна, учитель, МБОУ СШ № 2 г. Починка

17. Петрова Светлана Васильевна, учитель, МБОУ СШ № 3 г. Десногорска

18. Проценко Людмила Васильевна, учитель начальных классов, МБОУ СШ № 1 им.

А. Твардовского г. Починка

19. Романенко Людмила Владимировна, учитель, МБОУ Стодолищенская СШ

Починковского района

20. Романова Ирина Евгеньевна, учитель географии, МБОУ «СШ № 5» города

Смоленска

21. Савельева Людмила Ивановна,  учитель начальных классов, МБОУ «Средняя

школа № 1» города Велижа

22. Смирнова Татьяна Валерьевна, учитель начальных классов, МБОУ «Средняя

школа № 1» города Велижа

23. Сумина Елена Феликсовна, педагог ДО, МБУ ДО «ДДТ» г. Десногорска

24. Тимошенкова Ирина Александровна, учитель, МБОУ Стодолищенская СШ

Починковского района

25. Тихонова Ольга Викторовна, педагог ДО, МБУ ДО ЦДТ г. Гагарина

26. Токарева Ольга Дмитриевна, учитель русского языка и литературы, МБОУ

Тростянская ОШ Починковского района

27. Ульянова Нина Николаевна, учитель, МБОУ Стодолищенская СШ Починковского

района

28. Царева Зоя Викторовна, учитель начальных классов, МБОУ Тростянская ОШ

Починковского района

29. Шамало Галина Викторовна, учитель начальных классов, МБОУ СШ № 1 им. А.

Твардовского г. Починка

30. Шпакова Елена Васильевна, учитель биологии, МБОУ «Верхнеднепровская СОШ

№ 3» Дорогобужского района

31. Шутова Татьяна Владимировна, педагог ДО, МБУ ДО «ДДТ» г. Десногорска